

---

## PACHET PRODUSE SANITARE

I.D.: 44626212

---

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.987,73 RON - 3.987,73 RON

---

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANT. U.M. PRET TOTAL 1 2 3 4 8 9 (3X8) 1 TEAVA REZERVOR WC CU ACCESORII 50 B 21,66 1083,00 2 BATERIE CHIUVEA MEDIE 4 B 74,38 297,50 3 REZERVOR WC LAGUNA 5 B 114,53 572,65 4 FLOTOR INCARCARE REZERVOR WC LAGUNA 20 B 49,58 991,57 5 RACORD FLEXIBIL 3/8X3/8 40CM 20 B 12,28 245,62 6 NIPLU ALAMA 3/8 10 B 2,09 20,94 7 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 40CM 20 B 12,49 249,80 8 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 FERRO 10 B 17,14 171,36 9 ROBINET COLTAR 1/2X3/8 FERRO 10 B 17,14 171,36 10 NIPLU ALAMA 1/2M 10 B 2,38 23,80 11 NIPLU REDUS ALAMA 1/2X3/8 10 B 2,09 20,94 12 DOP ALAMA 1/2 10 B 1,90 19,04 13 DOP ALAMA 3/8 10 B 1,62 16,18 14 CAPAC WC UNIVERSAL 5 B 20,79 103,96 PRET TOTAL FARA TVA 3987,73 PRET FINAL FIRMA NEPLATITOARE DE TVA

---